
A T O S  A D M I N I S T R A T I V O S

O Diretor Assistente de Material da Universidade Federal de Viçosa, no uso de
suas  atribuições  conferidas  pela  Portaria  0191/2018/RTR,  publicada  na  data  de
16/02/2018, resolve: 

1.  designar  o  servidor  ANDRÉ LUIS SILVA FRUTUOSO, matrícula  10404-3,  como
membro da  Comissão  instituída  pelo  ATO Nº  020/2018/DMT, DE 26/09/2018.  2.
Manter inalteradas as demais disposições.

(a)Júlio César Mendes Caetano - Diretor Assistente de Material

BOLETIM DE INFORMAÇÃO INTERNA
DA  UNIVERSIDADE  FEDERAL  DE
VIÇOSA

Editado pela Diretoria de Comunicação Institucional (DCI). Edifício Fábio Ribeiro Gomes –
Campus Universitário – CEP: 36.570-000 – Viçosa – Minas Gerais •  Telefones: (31) 3899-
2675 | 3899-3123 • comunicar@ufv.br
Reitora: Nilda de Fátima Ferreira Soares • Vice-Reitor: João Carlos Cardoso Galvão • Diretor
de Comunicação Institucional: Rennan Mafra • Elaboração: Rosely Cardoso 


